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تابلو نتایج
 گسترش یک -  استقلال یک

گل ها: قربانی 11 برای استقلال
و خالقی فر 57 برای گسترش

 پرسپولیس یک - پارس جنوبی یک
گل ها:  ابراهیم صالحی56 برای پارس جنوبی

کامیابی نیا 90 برای پرسپولیس

عبور پروفسور از ژنرال

طولانی ترین صدرنشینی لیگ؛

نگاهی به 3 هفته پایانی و سرنوشت ساز لیگ دسته یک 

لیگ  رقابت های  بیست وهشتم  هفته 
برتر روز گذشــته با برگزاری 2 بازی 
آغاز شــد. در اولین بازی اســتقلال تهران در تبریز 
میهمان گســترش بود که در نهایت با تساوی یک-

یک مقابل این تیم متوقف شد تا هم از کورس نایب 
قهرمانی جا بماند و هم با قطع شدن برد های متوالی 
شــفر نتواند به رکــورد منصور پورحیدری برســد. 
استقلال پیش از این بازی با 5 برد متوالی به رکورد 
پورحیدری نزدیک شــد اما در نهایت ششمین برد 
آبی ها در تبریز رقم نخورد. شفر در این بازی هم تعداد 
زیادی از بازیکنان اصلی خود را در اختیار نداشت و 
نیمکت نشینی بازیکنانی مثل نورافکن، اسماعیلی و 
تیام هم نشان می داد که سرمربی آلمانی استقلال از 
حالا به فکر برد مقابل الهلال و صدرنشینی در گروه 
مرگ لیگ قهرمانان آسیاست. سیدحسین حسینی، 
پژمان منتظری، آرمین ســهرابیان، روزبه چشــمی، 
میلاد زکی پور، امید ابراهیمی، بویان )62- فرشــید 
اســماعیلی(، جپاروف )80- نورافکن(، جابر انصاری 
)61- مامه تیام(، داریوش شــجاعیان و علی قربانی 
نفرات منتخب شفر در خانه گسترش بودند. استقلال 
در نیمه اول بازی با گســترش فولاد از تک موقعیت 
بازی اســتفاده کرد و توانست با پیروزی به رختکن 
برود. در این بازی سیدحسین حسینی در نیمه اول 

دقایق آرامی را پشــت سر گذاشــت و حتی یک بار 
هم مجبور به انجام واکنش نشــد اما از طرف دیگر 
در نیمه اول شرایط اســتقلال بهتر از حریفش بود. 
استقلال در نیمه اول در بیشتر دقایق بر بازی مسلط 
بود و یکی، دو موقعیت هم به دســت آورد که یکی 
از این موقعیت ها در دقیقه 10 روی سانتر جپاروف، 
توســط علی قربانی وارد دروازه گسترش فولاد شد. 
اما در ادامه بازی 2 تیم نتوانستند موقعیت چندانی 
روی دروازه هــم خلق کنند تا بــازی در نهایت در 
نیمه اول با نتیجه یک - صفر به نفع آبی ها به پایان 
برسد. در نیمه دوم همین داستان بر گسترش تکرار 
شد و تیم میزبان توانست با استفاده از تک موقعیت 
خود بازی را به تساوی بکشــاند. بعد از گل تساوی 
اســتقلال توپ و میدان را در اختیار گرفت و شــفر 
هم با آوردن تیام و اســماعیلی سعی کرد از تساوی 
یک برد شــیرین بســازد اما دفاع چند لایه و البته 
کم اشتباه گسترشی ها باعث شــد تا حملات آبی ها 
بی نتیجه بماند و بازی با همان تســاوی یک-یک به 
اتمام برســد. استقلال با از دست دادن این 2 امتیاز 
شرایطش برای کسب عنوان نایب قهرمانی سخت تر 
از قبل شــد و حالا ســایپا و ذوب آهن این شــانس 
را دارند کــه با پیروزی خود را در جــدول بالاتر از 

استقلال ببینند. 

مسلمان همه چیز را 
گذاشته برای آخر فصل!

احتمال لغـو محرومـیت از نقل و انتقالات
خبر خوش وکیل سوییسی برای پرسپولیسی ها

یک امتیاز دیگر برای قهرمان

رکورد منصور جاودانه ماند

فرار دقیقه نودی پرسپولیس

پایان سریال بردهای استقلال با تساوی در تبریز

رئیس فیفا قهرمانی 
پرسپولیس را تبریک گفت

رکورد منصور جاودانه ماند
پایان سریال بردهای استقلال با تساوی در تبریز

بــا توجه بــه این کــه اســتقلال و  
پرســپولیس در سالیان اخیر زیر چتر 
وزارت ورزش بوده اند، مشــکلات و دردسرهای این 2 
باشگاه پرطرفدار معمولا مشترک و از یک جنس بوده 
است. از مشکلات مالی و مالیاتی گرفته تا پرونده هایی 
که در فیفا همیشــه باز بوده و هست. حالا با توجه به 
شــرایط خاصی که این روزها حاکم اســت استقلال و 
پرســپولیس با یک چالــش جدید مواجه شــده اند. 
15 بازیکن ســرخابی در پایان لیگ قراردادشان تمام 
می شود و مســلما روزهای سخت و شلوغی در انتظار 
مدیران هر 2 باشگاه خواهد بود. در پرسپولیس محسن 
مسلمان، وحید امیری، کمال کامیابی نیا، صادق محرمی 
و فرشــاد احمدزاده قراردادشان در پایان فصل به اتمام 
می رسد و در استقلال هم وریا غفوری، امید ابراهیمی، 
سرور جپاروف، سیدحسین حسینی، پژمان منتظری، 
علی قربانی، فرشــید باقری و لئوناردو پادوانی همین 
شــرایط را دارند. قرارداد ایــن 15 بازیکن در حالی رو 
به اتمام اســت که خیلی از آن ها چشم به جام جهانی 
دوخته اند تا با حضور در این تورنمنت بزرگ بتوانند راه 
خــود را برای حضور در لیگ های خارجی هموار کنند. 
این بازیکنان حتی با درخشش در لیگ قهرمانان آسیا 
هم توانســته اند نگاه و توجه تیم های متمول حاشــیه 

خلیج فارس را به خود جلب کنند. نکته مهمی که در 
این میان احتمال جدایی برخی از ســتارگان سرخابی 
را بیشــتر کرده بی ثباتی بازار ارز است. در این شرایط 
خاص حتی یک قــرارداد معمولی بــا تیم های عربی 
می تواند برای فوتبالیســت های ایرانــی به یک قرارداد 
میلیاردی تبدیل شــود و همین مسئله باعث خواهد 
شد تا پیشــنهادات خارجی بیشتر از هر زمان دیگری 
ستارگان فوتبال ایران را وسوسه کند. قبلا هم دیده ایم 
که خیلی از فوتبالیســت ها بــرای تضمین آینده خود 
بدون در نظر گرفتن مســائل فوتبالی به پیشــنهادات 
تیم های اماراتی و قطری پاسخ مثبت داده اند و حالا با 
توجه به وضعیت دلار در این روزها ممکن است تعداد 
این پاسخ های مثبت بیشتر از همیشه شود. مسلما در 
این شــرایط کار مسئولان 2 باشگاه پرطرفدار پایتخت 
برای تمدید قرارداد بازیکنان به مراتب ســخت تر شده 
و ممکن اســت در نهایت تعدادی از این بازیکنان برای 
رسیدن به دلارهای تیم های عربی و شاید هم اروپایی 
حاضر به تمدید قرارداد نشوند و استقلال و پرسپولیس 
مجبور شوند لیگ هجدهم را بدون ستارگان خود آغاز 
کنند؛ اتفاقی که برای هیچ کدام از 2 تیم خوشــایند 
نیست و کار هر 2 باشگاه را برای لیگ هجدهم و البته 
ادامه مسیر در لیگ قهرمانان آسیا سخت تر خواهد کرد. 

چالش مشترک استقلال و پرسپولیس برای لیگ هجدهم

ستارگان سرخابی در فکر جدایی!
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احتمال لغو محرومیت 
پرسپولیس از نقل و انتقالات

وکیل سوئیسي باشگاه پرســپولیس روز گذشته در 
تماس با باشــگاه از روند مطلــوب پیگیري پرونده 
محرومیــت از نقــل و انتقــالات در کاس خبر داده 
اســت. او گفتــه راي فیفا حاوي نکتــه منفي علیه 
پرســپولیس نبــوده و در آن فقــط ذکر شــده که 
پرســپولیس چون نتوانســته ثابت کنــد در اغواي 
بازیکن نقشــي نداشــته پس محروم مي شود. حالا 
اما ریزه اسپور در نامه اي اعلام کرده که در مذاکرات 
رودررو با مدیران پرسپولیس چون متوجه شدیم که 
آن باشــگاه بازیکن را اغوا نکــرده از دریافت غرامت 
منصرف شدیم. این نامه گویا در کاس انعکاس خوبي 
داشته و امیدواري هاي زیادي را براي وکیل سوئیسي 
پرســپولیس برای لغو محرومیت نقل وانتقالات این 

باشگاه ایجاد کرده است.

رئیس فیفا قهرمانی پرسپولیس 
را تبریک گفت

رئیس فدراســیون جهانی فوتبال با ارســال نامه ای 
به رئیس فدراســیون فوتبال کشــورمان کســب 2 
دوره متوالی قهرمانی لیگ برتر فوتبال باشــگاه های 
کشور توسط تیم پرسپولیس را تبریک گفت. جیانی 
اینفانتینو، رئیس فدراســیون جهانی فوتبال- فیفا با 
ارسال نامه ای به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
اعلام کرد: »اطلاع یافتیم که باشــگاه پرســپولیس 
قهرمــان لیگ برتــر فوتبال در ســال 18 - 2017 
جمهوری اسلامی ایران شده است. با احساس شعف 
بســیار، به دســت آوردن دومین پیروزی متوالی و 
کسب یازدهمین جایگاه قهرمانی باشگاه پرسپولیس 
را به این باشگاه تبریک می گویم. این جایگاه نتیجه 

عزم راسخ تمام اعضای باشگاه بوده است.«

فرار پرسپولیس از شکست
یک امتیاز دیگر برای قهرمان

روز گذشــته در دومیــن بــازی هفته 
بیست وهشــتم لیگ برتر، پرســپولیس 
تهــران در خانه میزبــان پارس جنوبی جم بــود که در 
نهایت این بازی با تســاوی یک-یک به اتمام رسید. تیم 
شگفتی ساز نیم فصل اول در نیم فصل دوم تنها به تثبیت 
جایگاه خود در میانه میدان پرداخت تا روز گذشــته در 
دیداری کاملا تشریفاتی مقابل پرسپولیس در آزادی قرار 
بگیرد. آن ها که در بازی رفت و در جدال فینال گونه مقابل 
پرسپولیس در ثانیه های پایانی شکست را پذیرا شدند، این 
بار با انگیزه های شــخصی مقابل برانکو و شاگردانش قرار 
گرفتنــد. در این بازی برانکو به تعدادی از بازیکنان اصلی 
خود استراحت داد تا آمادگی مهره های تاثیرگذارخود برای 
بازی با الســد قطر در هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا را 
حفظ کند. برانکو برای این بازی از علیرضا بیرانوند، محمد 
انصاری، شــجاع خلیل زاده، صادق محرمی، شایان مصلح، 
احمد نوراللهی، فرشــاد احمدزاده )54 گادوین منشــا(، 
محســن ربیع خواه )42 کمال کامیابی نیا(، وحید امیری، 
بشار رسن )65 احسان علوان زاده( و علی علیپور استفاده 
کرد. در نیمه اول 2 تیم نمایش پایاپایی داشــتند و بازی 
بدون گل به اتمام رســید. اما در نیمه دوم پارسی ها روی 
یک ضدحمله خوب خیلی زود به گل رسیدند. در دقیقه 
56 آشــفتگی خط دفاعی پرســپولیس روی ضدحمله 
پرتعداد بازیکنان پارس جنوبی، بهترین فرصت را به ابراهیم 
صالحی داد تا با اشتباه مجدد خط دفاعی در برگشت توپ 
دروازه بیرانوند را باز کند. در ادامه پرســپولیس حملات 
زیادی را ترتیب داد در نهایت در دقیقه 90 توانست توسط 
کامیابی نیا مزد برتری خود را بگیرد و یک امتیاز دیگر هم 

به اندوخته های خود اضافه کند.

وینفرد شــفر، سرمربی استقلال در نشست خبری بعد از بازی تیمش مقابل گسترش فولاد تبریز که با تساوی 
یک - یک به پایان رســید، گفت: »ما شــانس کافی در نیمه اول برای گلزنی داشتیم و اگر از موقعیت هایمان 
اســتفاده می کردیم، می توانســتیم 3، 4 گل بزنیم و باید بازیکنان با دقت بیشــتری ظاهر می شدند. در نیمه 
دوم نیز موقعیت هایی داشــتیم که موفق به گلزنی نشــدیم و در مجموع نتیجه بدی نگرفتیم. ما اگر گل دوم 
را می زدیم، قطعا به برتری می رســیدیم و اکنون فرصت داریم که تیم قوی تری برای آینده بسازیم. تیام را هم 
برای بازی مقابل الهلال تســت کردیم که در آن بازی تنها به یک امتیاز برای صدرنشــینی در گروه نیازمندیم 
و از این لحظه، تمام فکر و ذکر من آن بازی اســت.« ســرمربی استقلال در ادامه گفت: »پیغام من به هواداران 
این است که تمام بازیکنان و اعضای کادر فنی و کل مجموعه باشگاه، عاشق استقلال هستیم و تمام تلاشمان 
را برای موفقیت این تیم انجام می دهیم. لطفا به شــایعات توجه نکنید. در طول مربیگری ام این همه شــایعات 
در فضاهای مجازی و روزنامه ها ندیده ام و فکر می کنم گروهی پشــت این مســائل هســتند. باید به شــایعات 
لبخند بزنیم. معلوم نیست این حرف ها را چه کسانی در برخی روزنامه ها می زنند. تلاش زیادی برای بالا بردن 
استقلال انجام داده ایم و نمی گذاریم با این شایعات دوباره استقلال به پایین بیاید.« شفر تاکید کرد: »در 7 ماه 
گذشته، ارزش بازیکنان استقلال به 17 میلیون دلار افزایش یافته و این موضوع به علت کار کردن زیاد است و 

ملی پوشان زیادی هم داریم که فوتبال می تواند وجهه خوبی را از ایران به جهانیان معرفی کند.«

شفر: در طول مربیگری ام، این همه شایعه ندیده بودم 
می توانستیم گل های بیشتری به گسترش بزنیم

فیروز کریمی، سرمربی تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز پس از تساوی تیمش مقابل استقلال با حضور در نشست 
خبری گفت: »بازی خوبی را شــاهد بودیم و صحنه های خوبی را در مســابقه دیدیم. بارندگی دقایق ابتدایی بازی 
باعث شــد تا کنترل توپ برای 2 تیم سخت شود اما متاســفانه بعد از اولین اشتباهی که کردیم، گل خوردیم. در 
مجموع مســاوی نتیجه عادلانه ای بود و اســتقلال را بعد از 5 بازی متوقف کردیم و یقینا اســتقلال قدرتمندترین 
تیم حال حاضر لیگ اســت.« سرمربی گســترش فولاد در خصوص پوشیدن پیراهن سفیدرنگ در این بازی اظهار 
کرد: »ما به رســم ادب، میهمان نوازی و کسوت تیم استقلال، پیراهن آبی رنگ را به آن ها تعارف کردیم و آن ها هم 
قبول کردند که با پیراهن آبی رنگ وارد میدان شوند. باید قبول کنیم که استقلال تیمی با قدمت یک قرن است.«

محســن ربیع خواه که در جدال مقابل پارس جنوبی از سوی برانکو به عنوان زوج خط میانی احمد نوراللهی به کار 
گرفته شــده بود، در اواخر نیمه اول در برخورد شــدیدی که با بازیکن حریف داشت دچار مصدومیت شد تا برانکو 

اولین تعویض خود را با ورود کمال کامیابی نیا به جای این بازیکن اختصاص دهد.

کریمی: استقلال بهترین تیم ایران است

مصدومیت شدید ربیع خواه

 ستارگان سرخابی 
در فکر جدایی!

کی روش 14 اردیبهشت در 
برج خلیفه  


